

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN BATANG LUPAR

Jalan Panglima Ngumbang No.01 LANJAK - Kode Pos: 78766

REKOMENDASI Nomor: 452.2/326/ K.BTR / KESRA

Yang bertanda tangan dibawah ini :

a. Nama

: ALEKSIUS BULIN, S.Pd., M.A.P

b. Nip

: 19700705 200401 1 001

c. Pangkat / Golongan

: Pembina

d. Jabatan

: Camat Batang Lupar

Setelah mencermati dan mempelajari surat Rekomendasi permohonan Bantuan Dana Penyelesaian Pembangunan Rumah Betang Jajawe Dusun Ukit-Ukit Desa Labian Nomor: / LBN/Kesra 2023, Tanggal 23 Oktober 2023. Pada Prisipnya kami mendukung dan menyetujui maksud di atas selama pengelolaannya tidak menyimpang dari ketentuan yang berlaku.

Maka selaku Camat Batang Lupar dengan ini memberikan Rekomendasi kepada :

a. Nama

: DOMINIKUS

b. Jenis Kelamin

: Laki-Laki

c. Jabatan

: Ketua Pengurus Rumah Adat Betang Jajawe, Dusun Ukit-Ukit

Desa Labian Kecamatan Batang Lupar Kabupaten Kapuas Hulu

d.Tempat Tanggal Lahir

: Jajawe,22 Januari 1981

e. Alamat

: Dusun Ukit-Ukit Desa Labian Kecamatan Batang Lupar Ka-

bupaten Kapuas Hulu

Demikian Rekomendasi ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Lanjak

Pada tanggal : 26 Oktober 2023

CAMAT BATANG LUPAR,

ALEKSIUS BULIN, S.Pd., M.A.P.

Pembina NIP.19700705 200401 1 001